Pirkėjas įsipareigoja  priimti  Sutarties  1  priede  nurodytas  ir  Sutarties  reikalavimus 
atitinkančias paslaugas ir už faktiškai suteiktas paslaugas atsiskaityti su Teikėju Sutarties nustatyta 
tvarka.
2. Sutarties vertė/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Pradinės Sutarties vertė be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) – 10 710,74 Eur (dešimt 
tūkstančių septyni šimtai dešimt eurų, 74 ct) 
PVM (21%) sudaro 2 249, 26 Eur (du tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt devyni eurai, 26 ct). 
Pradinės Sutarties vertė su PVM – 12 960 Eur (dvylika tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt eurų, 
00 ct) 
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 
2.3. Paslaugų įkainiai pateikti Sutarties 2 priede „Paslaugų įkainiai“ (toliau – Sutarties 2 priedas). 
Sutarties įkainiai nurodyti su visais mokesčiais bei kitomis Teikėjo išlaidomis, galinčiomis atsirasti

[...]

dydis yra - 0,2 procentų  nuo paslaugų, kurias vėluojama suteikti ir kurių trūkumai neištaisyti kainos 
be PVM už kiekvieną uždelstą dieną.
9.2. Sutarties bendrosios dalies 11.2. punkte nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių 
dydis yra 535,54 Eur (penki šimtai trisdešimt penki eurai, 54 ct.) (5 (penki) procentai  nuo Sutarties 
specialiosios dalies 2.1. punkte nurodytos pradinės Sutarties vertės be PVM.)
9.3. Sutarties bendrosios dalies 11.3. punkte numatytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių 
dydis  – 5 (penki)  procentai  nuo nesuteiktų paslaugų arba paslaugų,  kurios  buvo suteiktos su 
trūkumais.
9.4. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.1.2. ir 5.1.3. punktuose nurodytais atvejais, Šalių iš 
anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra 1 606,61 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai šeši eurai, 
61 ct) (15 (penkiolika) procentų nuo Sutarties specialiosios dalies 2.1. punkte nurodytos pradinės 
Sutarties vertės be PVM).
9.5. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 14 (keturiolika) dienų, taikant Sutarties bendrosios 
dalies 9.1.2. punkte numatytas sąlygas.